ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày  15 tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Về giá gạo tẻ thường trung bình trên địa bàn xã Phú Đình

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số 180/TCKH-QLG ngày 11 tháng 03 năm 2024 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa về việc phối hợp báo cáo giá gạo tẻ

thường trung bình trên địa bàn tại thời điểm tháng 03 năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình thực hiện rà soát về giá gạo tẻ thường trung

bình trên địa bàn xã Phú Đình tại thời điểm tháng 03 năm 2024 như sau:

STT Tên gạo Mức giá gạo tẻ trung bình (đồng)

1 Khang dân 18.500

2 J02 21.500

3 Bao thai 19.500

Trên đây là báo cáo về giá gạo tẻ thường trung bình của UBND xã Phú Đình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TCKT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:29:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:23:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:23:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!